СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.09.2020                                                                              № 1

Об избрании председателя Совета депутатов
муниципального образования
Васильевский сельсовет
Акбулакского района Оренбургской области
четвёртого созыва

	На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области четвёртого созыва, Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области четвёртого созыва Пак Валерию Александровну – депутата Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Васильевский  сельсовет                                                          В.А. Пак

Глава муниципального образования
Васильевский сельсовет                                                            П.И. Гуляев